
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 31 

(МБОУ СШ № 31) 
 

ПРИКАЗ 

 
17.09.2024 № Ш31-13-613/4 

 

г. Сургут 

 

Об утверждении графика 

контрольных мероприятий 

и мероприятий по оценке 

качества образования на 1-е 

полугодие 2024/2025 учебного 

года 

 
В соответствии с рекомендациями для системы общего образования 

по основным подходам к формированию графика проведения оценочных 

процедур в общеобразовательных учреждениях (письмо Министерства 

просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 06.08.2021 № СК-228/03/01-169/08-01 прилагается), во 

исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 30 апреля 

2024 № 556 «Об утверждении перечня мероприятий по оценке качества 

образования и Правил проведения мероприятий по оценке качества 

образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения контрольных мероприятий и мероприятий 

по оценке качества образования в соответствии с вышеуказанными 

рекомендациями на 1-е полугодие 2024-2025 учебного года (Приложение 1-11). 

2. Контроль соблюдения сроков проведения контрольных мероприятий  

и мероприятий по оценке качества образования согласно графику возложить на 

заместителей директора по УВР Быкову Д.Б. (1-2 классы), Потапову М.Г. (3-4 

классы), Киртянову Е.В. (5-8 классы), Медведеву Е.В. (9-11 классы). 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 
Директор Подписано электронной 

подписью 

Сертификат: 
32BAC25CF20E160FE69109E0F7A16F9C 
Владелец: 
Сивак Ольга Геннадьевна 
Действителен: 05.09.2023 с по 
28.11.2024 

О.Г. Сивак 

 


